
UCHWAŁA NR XXXIII/273/2017 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. lOa pkt 1, art. lOb ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, 
co następuje:

§1
Z dniem 1 stycznia 2018 r. postanawia się o zorganizowaniu w ramach Urzędu Gminy 
Dąbrówka wspólnej obsługi, z zastrzeżeniem obsługi wymienionej §2 pkt 1), która będzie 
włączona do obsługi wspólnej z dniem 1 kwietnia 2018r., dla następujących jednostek:

1) Urząd Gminy Dąbrówka;
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrówce;
3) Zakład Gospodarki Komunalnej w Dąbrówce;
4) Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce.

§2
W ramach wspólnej obsługi prowadzonej przez Urząd Gminy Dąbrówka będzie znajdowało
się prowadzenie spraw jednostek gminy wskazanych w § 1 w następującym zakresie:
1) obsługa kadrowa, w tym prowadzenie dokumentacji pracowników,
2) obsługa informatyczna, w tym pełnienie funkcji Administratora Systemów 

Informatycznych;
3) obsługa kasowa;
4) pełnienia funkcji Administratora Bezpieczeństwa Informacji, w tym sprawowania nadzoru 

nad ochroną danych osobowych przetwarzanych w jednostkach oraz podmiotach 
obsługiwanych, w tym:
a) opracowywanie dokumentacji opisującej przetwarzanie danych osobowych,
b) zapewnianie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych,
c) prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora danych,
d) wdrażanie odpowiednich środków organizacyjnych, technicznych i fizycznych w celu 

zapewnienia bezpieczeństwa przetwarzanych danych osobowych w szczególności 
w systemach informatycznych,

e) wykrywanie i natychmiastowe reagowanie na przypadki naruszenia bezpieczeństwa 
danych osobowych,

f) podejmowanie działań w zakresie doskonalenia i zwiększenia bezpieczeństwa ochrony 
danych osobowych,

g) monitorowanie i przeciwdziałanie zagrożeniom wynikającym z przetwarzania, 
wytwarzania i przechowywania danych osobowych w szczególności w systemach 
informatycznych,

h) przeprowadzanie sprawdzeń oraz audytów wdrożonych zabezpieczeń w celu ochrony 
danych osobowych,

i) przeciwdziałanie dostępowi osób nieuprawnionych i nieupoważnionych do 
przetwarzania danych osobowych,

j) aktualizowanie dokumentacji związanej z przetwarzaniem danych osobowych oraz 
sporządzanie sprawozdań, 

k) przeprowadzanie szkoleń pracowników z zakresu ochrony danych osobowych,
1) wydawanie zaświadczeń o odbyciu szkolenia z zakresu danych osobowych,



m) wytworzenie dokumentacji związanej z przeprowadzeniem audytów wewnętrznych, 
n) wskazywanie nowych rozwiązań dotyczących podniesienia poziomu bezpieczeństwa 

w stanowiskach komputerowych przetwarzających dane osobowe, 
o) przeprowadzanie czynności wyjaśniających w sytuacjach naruszeń zasad ochrony 

danych osobowych,
p) reprezentowanie Administratora Danych Osobowych i uczestniczenie we wszystkich 

czynnościach, wyjaśnieniach oraz audytach w trakcie czynności przeprowadzanych 
przez przedstawiciela Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych, 

q) prowadzenie działań prewencyjnych, zapobiegających nieuprawnionemu 
przekazywaniu informacji zawierających dane osobowe.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWÓD!


